Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 22» Г. БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ

«01»    сентября     2015     года                                                                                № 515

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом

п рик а зыв аю :

1. Заместителю директора Гальченко Е.В. организовать работу школьного спортивного
клуба:

1.1. Разработать Положение о школьном спортивном клубе совместно с учителями
физической культуры и педагогами дополнительного образования Жильцовым
А.Н., Александровой М.А.

1.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

2. Назначить руководителем клуба Жильцова А.Н.

3. Утвердить название спортивного клуба «Меридиан».

4. Утвердить план работы клуба на 2015-2016 учебный год и расписание занятий с
обучающимися (Приложение №1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу от 01.09.2015 г. №515

Расписание работы школьного спортивного клуба «Меридиан»
в 2015 – 2016 учебном году

Руководитель
занятий

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс.

Жильцов А.Н.  15.30-17.45
Т1

18.00-19.30
НП1

13.00-14.30
СО

15.30-17.00
НП2

13.00-
15.15 НП2

18.00-
19.30
НП1

13.00-14.30
СО

17.45-20.00
Т1

11.30-13.00
СО

13.30-15.00
НП1

15.15-17.30
НП2

17.45-20.00
Т1

Александрова
М.А.

 15.30-
17.10

10.00-11.40
15.30-17.10
18.00-19.40

15.30-
17.10

10.00-11.40
15.30-17.10
18.00-19.40

13.30-15.10
15.20-17.00
17.10-19.35

10.00-11.40
12.00-14.25
15.30-17.25